

FACTURA

Serie Numar 8432

Data 14.06.2022 Scadent la 14.07.2022

TVA la incasare

- LEI -

Furnizor

EMAD SERV MILENIUM SRL

Client

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

Nr.crt.	Produs / serviciu	U.M.	Cant	Pret Unitar	Valoare	TVA
1	Perii cilindrice 46*1250*390. mixt d reab	buc	10	492.00	4 920.00	19% 934.80
2	Platane plastic 360*25.4R		20	306.00	6 120.00	19% 1 162.80
Total					11 040.00	2 097.60
TOTAL					13 137.60 Lei	

achizitie seap DA30788859

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE SECTOR 3		
INTRARE Nr.	411	
TESIRE		
Ziua 14	Luna 06	Anul 2022

*Bun de plată**Conferm DA30788859/09.06.2022*

Factura circula fara semnatura si stampila cf. art.V, alin (2) din Ordonanta nr.17/2015 si art. 319 alin (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul fiscal.